
Uchwała Nr XXIX/574/13
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 27 sierpnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę nr XVIII/334/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
19 czerwca 2012 r. w sprawie wykonania Planu gospodarki odpadami dla województwa 
warmińsko-mazurskiego na lata 2011-2016.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 596) oraz art. 38 i art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 21) Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwala, co następuje: 

§ 1
W uchwale nr XVIII/334/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 czerwca 2012 r. 
w sprawie wykonania Planu gospodarki odpadami dla województwa warmińsko-mazurskiego na lata 
2011-2016 (Dz. Urz. Woj. Warm.–Maz. z 2012 r. poz. 3281, z późn. zm.) załącznik nr 2 do uchwały 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Julian Osiecki

Id: YQDMS-HMWPV-HGFSU-UUFIY-OPFPI. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIX/574/13 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 sierpnia 2013 r. 
 

Regionalne instalacje do przetwarzania odpadów komunalnych w poszczególnych regionach gospodarki 
odpadami komunalnymi w województwie warmińsko-mazurskim oraz instalacje przewidziane do zastępczej 
obsługi tych regionów, do czasu uruchomienia regionalnych instalacji do przetwarzania odpadów 
komunalnych, w przypadku gdy znajdująca się w nich instalacja uległa awarii lub nie może przyjmować 
odpadów z innych przyczyn 
 
 

REGION PÓŁNOCNY 
Instalacje regionalne do przetwarzania odpadów komunalnych w Regionie 

Właściciel /Zarządzający Instalacja regionalna Lokalizacja instalacji 

Instalacja mechaniczno-biologicznego przetwarzania 
odpadów 

Zakład Utylizacji Odpadów  
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
w Elblągu 

Składowisko odpadów, kwatera II 

Elbląg 

Instalacje do zastępczej obsługi Regionu 
Na wypadek awarii instalacji regionalnej 

Instalacja mechaniczno-biologicznego przetwarzania 
odpadów 

„Zakład Unieszkodliwiania 
Odpadów Komunalnych 
RUDNO  
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością” 
w Rudnie 

Składowisko odpadów, kwatera II  

Rudno 

REGION CENTRALNY 
Instalacje regionalne do przetwarzania odpadów komunalnych w Regionie 
 

Właściciel /Zarządzający Instalacja regionalna Lokalizacja instalacji 

Zakład Gospodarki 
Odpadami  
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
w Bartoszycach 

Składowisko odpadów, kwatera III Wysieka 

Instalacje do zastępczej obsługi Regionu 

Właściciel /Zarządzający Instalacja  Lokalizacja instalacji 

Do momentu wybudowania pozostałych instalacji regionalnych 

Olsztyński Zakład 
Komunalny  
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
w Olsztynie 

Sortownia zmieszanych odpadów komunalnych Olsztyn 

Marta Prychodko (firma 
przedsiębiorcy : Marta 
Prychodko Skup-Sprzedaż 
Hurtowa Opakowań 
Wtórnych "DBAJ")  

Sortownia zmieszanych odpadów komunalnych Świętajno 

Zakład Gospodarki 
Odpadami  
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
w Bartoszycach 

Sortownia zmieszanych odpadów komunalnych Wysieka 

Id: YQDMS-HMWPV-HGFSU-UUFIY-OPFPI. Podpisany Strona 2



Zakład Gospodarki 
Odpadami Spółka  
z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
w Bartoszycach 

Kompostownia odpadów ulegających biodegradacji Wysieka 

„Miejska Energetyka 
Cieplna  
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością”  
w Mrągowie 

Składowisko odpadów  Polska Wieś 

Gmina Ruciane-Nida 
(Zarządzający: Zakład 
Usług Komunalnych  
w Rucianem-Nidzie) 

Składowisko odpadów  Wólka 

Instalacja mechaniczno-biologicznego przetwarzania 
odpadów 

Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Odpadami 
„Eko-MAZURY”  
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
w Siedliskach 

Składowisko odpadów, kwatera II  

Siedliska 

Instalacja mechaniczno-biologicznego przetwarzania 
odpadów  

„Zakład Unieszkodliwiania 
Odpadów Komunalnych 
RUDNO  
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością”  
w Rudnie 

Składowisko odpadów, kwatera II 

Rudno 

„Międzygminny Zakład 
Kompleksowego Przerobu 
Odpadów Komunalnych 
Sękity   
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością”  
w Bisztynku-Kolonii 

Instalacja mechaniczno-biologicznego przetwarzania 
odpadów komunalnych 
 

Sękity 

Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej 
„KOMUNALNIK” 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
w Kętrzynie 

Instalacja mechaniczno-biologicznego przetwarzania 
odpadów komunalnych 
 

Kętrzyn/Pudwągi 

„AMEST Kętrzyn”  
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
w Mażanach 

Składowisko odpadów, kwatera II Mażany 

Zakład Usług 
Komunalnych „Uskom” 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
w Mławie 

Instalacja mechaniczno-biologicznego przetwarzania 
odpadów komunalnych 
 

Różanki 

Na wypadek awarii instalacji regionalnej 
„Zakład Unieszkodliwiania 
Odpadów Komunalnych 
RUDNO  
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością”  
w Rudnie 

Składowisko odpadów, kwatera II  Rudno 

REGION PÓŁNOCNO-WSCHODNI 
Instalacje regionalne do przetwarzania odpadów komunalnych w Regionie 

Właściciel /Zarządzający Instalacja regionalna Lokalizacja instalacji 

Id: YQDMS-HMWPV-HGFSU-UUFIY-OPFPI. Podpisany Strona 3



„Międzygminny Zakład 
Kompleksowego Przerobu 
Odpadów Komunalnych 
Sękity  
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością”  
w Bisztynku-Kolonii 

Instalacja mechaniczno-biologicznego przetwarzania 
odpadów komunalnych  Sękity 

Zakład Unieszkodliwiania 
Odpadów Komunalnych 
Spytkowo Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 
w Giżycku 

Instalacja mechaniczno-biologicznego przetwarzania 
odpadów komunalnych 

Spytkowo 

Instalacje do zastępczej obsługi Regionu 

Właściciel /Zarządzający Instalacja Lokalizacja instalacji 

Do momentu wybudowania pozostałych instalacji regionalnych 

„AMEST Kętrzyn”  
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
w Mażanach 

Składowisko odpadów, kwatera II  Mażany 

Zakład Usług Komunalnych  
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
w Węgorzewie 

Składowisko odpadów  Czerwony Dwór 

Gmina Srokowo  
(Zarządzający: Zakład 
Gospodarki Komunalnej  
i Mieszkaniowej w 
Srokowie) 

Składowisko odpadów  Srokowo 

„Zakład Usług 
Komunalnych  
Spółka Gminy w Orzyszu” 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
w Orzyszu 

Składowisko odpadów  Góra 

Zakład Usług Komunalnych  
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
w Giżycku 

Składowisko odpadów, kwatera II  Spytkowo 

„Zakład Usług 
Komunalnych”  
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w 
Reszlu 

Składowisko odpadów  Worpławki 

Na wypadek awarii instalacji regionalnej/nieprzyjmowania odpadów przez instalację regionalną z innych przyczyn 
Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej 
„KOMUNALNIK” 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
w Kętrzynie 

Instalacja mechaniczno-biologicznego przetwarzania 
odpadów komunalnych  

Kętrzyn/Pudwągi 

Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Odpadami 
„Eko-MAZURY”  
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
w Siedliskach 

Instalacja mechaniczno-biologicznego przetwarzania 
odpadów  

Siedliska 

REGION WSCHODNI 
Instalacje regionalne do przetwarzania odpadów komunalnych w Regionie 

Właściciel /Zarządzający Instalacja regionalna Lokalizacja instalacji 

Id: YQDMS-HMWPV-HGFSU-UUFIY-OPFPI. Podpisany Strona 4



Instalacja mechaniczno-biologicznego przetwarzania 
odpadów  

Siedliska 
Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Odpadami 
„Eko-MAZURY”  
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
w Siedliskach  

Składowisko odpadów, kwatera II  Siedliska 

Instalacje do zastępczej obsługi Regionu 

Właściciel /Zarządzający Instalacja  
Lokalizacja 
instalacji 

Na wypadek awarii instalacji regionalnej 

Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej  
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
w Olecku 

Sortownia zmieszanych odpadów komunalnych Olecko 

Zakład Usług Komunalnych  
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
w Giżycku 

Składowisko odpadów, kwatera II  Spytkowo 

REGION ZACHODNI 
Instalacje regionalne do przetwarzania odpadów komunalnych w Regionie 

Właściciel /Zarządzający Instalacja regionalna Lokalizacja instalacji 

Instalacja mechaniczno-biologicznego przetwarzania 

odpadów * 

„Zakład Unieszkodliwiania 
Odpadów Komunalnych 
RUDNO Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością”  
w Rudnie 

Składowisko odpadów, kwatera II  

Rudno 

Ekologiczny Związek Gmin 
„Działdowszczyzna”  
z siedzibą w Działdowie 

Instalacja mechaniczno-biologicznego przetwarzania 
odpadów* 

Działdowo/Zakrzewo 

Instalacje do zastępczej obsługi Regionu 

Właściciel /Zarządzający Instalacja  Lokalizacja instalacji 

Na wypadek awarii instalacji regionalnej/do momentu wybudowania pozostałych instalacji regionalnych 

Ekologiczny Związek Gmin 
„Działdowszczyzna”  
z siedzibą w Działdowie  

Składowisko odpadów, kwatera II  Zakrzewo 

Ekologiczny Związek Gmin 
„Działdowszczyzna”  
z siedzibą w Działdowie 

Składowisko odpadów, kwatera I  Ciechanówko 

Gmina Janowo Składowisko odpadów  Janowo 

* Na wypadek awarii instalacje mechaniczno-biologicznego przetwarzania odpadów zarządzane przez  
„Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych RUDNO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” w Rudnie oraz 
Ekologiczny Związek Gmin „Działdowszczyzna” z siedzibą  w Działdowie pełnią wobec siebie funkcję instalacji zastępczych. 

 

Id: YQDMS-HMWPV-HGFSU-UUFIY-OPFPI. Podpisany Strona 5




